
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 24.01.2024. Број: 4/2024 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIV Датум: 24.01.2024. Број: 4/2024 

 

[1] ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
На основу члана 25. и члана 67. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“, 
бр.14/22), Општинска изборна комисија општине 
Кучево дана 24. јануара 2024. године донела је  
 
 
 

О Д Л У К У 
 
 
 

1. КОНСТАТУЈЕ СЕ да Никола 
Милорадовић из Кучева, који је предложен испред 
Коалиције: Александар Вучић – Кучево не сме да 
стане, не прихвата мандат кандидата за 
одборника Скупштине општине Кучево, утврђен 
Решењем бр. I-013-36/2023/1 од 27. децембра 
2023.године.  

 
2. Ову одлуку објавити на веб- 

-презентацији Републичке изборне комисије.  
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

На седници Општинске изборне комисије 
одржане од 27. децембра 2023. године донето је 
Решење којим су додељени мандати 
одборницима Скупштине општине Кучево бр.I-
013-36/2023/1, на истој седници будућим 
одборницима издата су Уверења о избору за 
одборника скупштине општине Кучево.  

Никола Милорадовић из Кучева који је 
предложен испред Коалиције: Александар Вучић-
Кучево не сме да стане, дана 22. јануара 2024. 
године писмено се обратио Општинској изборној 
комисији општине Кучево, дописом заведеним на 
писарници Општинске управе Општине Кучево 
под бројем I-013-3/2024 у коме, између осталог, 
наводи да не прихвата кандидатуру за одборника 
у Скупштини општине Кучево, с обзиром да 
обавља функцију начелника у Општинској управи 
општине Кучево.  

На основу свега напред наведеног донета 
је Одлука као у диспозитиву.  
 
 
Број:I-013-3/2024  
У Кучеву,  
24. јануара 2024. године у 14:10 часова  
 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

  
ПРЕДСЕДНИК  

 
__________________  
Драган Милорадовић 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 24.01.2024. Број: 4/2024 
 

2 

 

24.01.2024.  С А Д Р Ж А Ј  4/2024 
  

 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                             на страници 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука да Никола Милорадовић не прихвата мандат кандидата за одборника Скупштине општине 
Кучево ................................................................................................................................................................... 1 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 4/2024 од 24.01.2024. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДM) 
 


